Il Cursa

Soliaria IT Cursa Solidaria Millor Junts - Menors
| A - Cursa popular
L‘Fw domingo, 11 de marzo de 2018
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RESULTATS CATEGORIES Il Cursa Solidaria Millor Junts - Menors

6-8 anos Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat
1 62 Claudia Van Boven F 2010 1- F06 0:03:11 6-
2 57 Nuria Alomar Arbés F 2010 2- F06 0:03:33 17-
3 10 Fatoumata Diallo F 2010 Cfm 3- F06 0:03:54 25-
4 50 Aina Fuster Bayon F 2010 4- FO6 0:03:58 29-
5 6 Lorena Coll Paredes F 2011 Ca&#8217;N Torrat Parrilla 5- F06 0:04:24 33-
6 8 Ndeye Mbene Ndiaye F 2011  Cfmn 6- F06 0:04:34 35-
7 16  lIsraa El Jouhri F 2009 Cfmn 7- F06 0:05:23 45-
8 53 | Eva Banzalez Darder F 2012  Blue Tribe 8- F06 0:06:14 50-

T_Oficial m/km Pos Real T_Real

0:03:11
0:03:33
0:03:54
0:03:58
0:04:24
0:04:34
0:05:23
0:06:14
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9-11 affios Femenino Femenino

Dorsal
1 61
2 36
3 39
4 29
5 21
6 31
7 24
8 32
9 56
10 44
1 25
12 42
13 64
14 48
15 33
16 43
17 18

Nom i Llinatges
Natalia Vidal
Basma El Garuoaz
Noelia Garcia Jiménez
Margalida Amengual Matas
Safiatou Traore
Macarena Suarez Gonzalez
Marianella Isabella Chavez
Ilhame Ayoujil
Malak Sayah Kissi
Safaa Hallouzi
Anta Ndiaye
lkrame Chiki Chikki
Nice Welbeck
Dana Luzardo Jaume
Salma Achchani
Ibtisam Talbi

Carolina Berzosa Andreu
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Any nax  Club/Ciutat

F 2007
F 2007
F 2007
F 2008
F 2009
F 2008
F 2008
F 2008
F 2008
F 2007
F 2008
F 2007
F 2007
F 2007
F 2007
F 2007
F 2009

www.elitechip.net

Cfrn
Cfrn
Petitsrunners Sant Joan
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn

Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn

info@elitechip.net

Pos-Cat

1- F10
2- F10
3- F10
4- F10
5- F10
6- F10
7- F10
8- F10
9- F10
10- F10
11- F10
12- F10
13- F10
14- F10
15- F10
16- F10
17- F10

T Oficial

0:02:56
0:03:10
0:03:27
0:03:47
0:03:48
0:03:52
0:03:55
0:04:08
0:04:08
0:04:28
0:04:54
0:04:54
0:04:58
0:05:04
0:05:04
0:05:06
0:11:36

m/kmPos Real T_Real

3-

5-
12-
21-
22-
23-
26-
31.
32-
34-
37-
38-
39-
40-
M-
42-

52-

0:02:56
0:03:10
0:03:27
0:03:47
0:03:48
0:03:52
0:03:55
0:04:08
0:04:08
0:04:28
0:04:54
0:04:54
0:04:58
0:05:04
0:05:04
0:05:06
0:11:36
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6-8 ainos Masculino

Masculino

Dorsal Nom i Llinatges

3 Hugo Martinez Segura

54 Gonzalo Garcia Garrido
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14 Naizan Oros

-
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17 Seydina Sembene

13 | Erik Ledn Nieto

Cristopher Alejandro Chugchilan
7  Dylan Luzardo Jaume

11  Sergi Moral Bujosa

4  Ayoub El Jouhri

59 Sebastian Banzalez Darder

www.elitechip.net

Any nax  Club/Ciutat

2011
2011
2009
2010
2010
2011
2010
2011
2009
2011

Melia Runners
Blue Tribe
Cfrn

Cfrn

Cfrn

Cfrn

Cfrn

Cfrn

Cfrn

Blue Tribe
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m/kmPos Real T_Real

11-
13-
14-
15-
24-
30-
36-
46-
47-
51-

0:03:27
0:03:29
0:03:30
0:03:31
0:03:53
0:04:00
0:04:47
0:05:38
0:05:38
0:06:14

MY LAPS

CrampioNCHIP'

Pos-Cat T_Oficial
1- M06 0:03:27
2- Mo6 0:03:29
3- M06 0:03:30
4- M06 0:03:31
5- M06 0:03:53
6- M06 0:04:00
7- M06 0:04:47
8- M0o6 0:05:38
9- M06 0:05:38

10- M06 0:06:14
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9-11 afos Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges

60 Sergio Garcia Garrido

46 Lluis Burgués
35 Wisdon Oyemechi Akudo Edward 2007

51 Alvaro Garcia Capella

45 Mamadou Oury Diallo

22 Rayan Garcia Lhariri

41  Christian Bohoérquez Alvarez

1
2
3
4
5 47 Buba Traore
6
7
8
9

19 Lluis Pascual Nguema
10 37 Kevin Alejandro Villegas
11 38 Adrian Garcia Jiménez

12 28  Kristo Zvinis

13 55 Isaac Varea Sordo
14 15 Walid Mabrouki

15 63 Daniel Pius

16 34 Lluc Santomé Tur
17 40 Tony Berzosa Andreu
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2008
2007

2008
2007
2007

2007
2009
2007
2007
2008
2009
2009
2009
2007
2007

Any nax  Club/Ciutat

Blue Tribe
C.A. Palma
Cfrn

Cfrn
Cfrn

Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn
Cfrn

Cfrn

Cfrn
Cfrn
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m/kmPos Real T_Real

10-
16-
18-
19-
20-
27-
28-
43-
44-
48-
49-
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0:02:49
0:02:53
0:03:06
0:03:20
0:03:22
0:03:26
0:03:26
0:03:33
0:03:37
0:03:37
0:03:47
0:03:55
0:03:55
0:05:09
0:05:15
0:05:46
0:06:06
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Pos-Cat T_Oficial
1- M10 0:02:49
2-M10 0:02:53
3-M10 0:03:06
4-M10 0:03:20
5- M10 0:03:22
6- M10 0:03:26
7- M10 0:03:26
8-M10 0:03:33
9- M10 0:03:37
10- M10 0:03:37
11- M10 0:03:47
12- M10 0:03:55
13- M10 0:03:55
14- M10 0:05:09
15- M10 0:05:15
16- M10 0:05:46
17- M10 0:06:06
TEL.676 035 552



